29) Offendere legentem possit

B*

sitio مِنْ iuncta cum verbo جَنَبَ, alias constanti fere usu particulam حَلَصَ adscissente, utpote quae remotionem s. aversionem a latere proprio designet. Ewald. gr. II. p. 66, de Sacy gr. I. 483. Illud مِنْ autem, quod motum ex ambitu certo sive a puncto quodam intra circulum procedentem significat, itaque verbis liberandi additur, hoc in loco dici possit aut praeagnantem, quam vocant, constructionem efficere, aut propterea verbum جَنَبَ sequi, quod sensu verbi حَلَصَ cum مِنْ liberavit a malo positum sit. Hoc si statuitur ver-

نیست راحت با حسد بمن * ۱۹ لَرَاحَةً مَعَ أُخْسَدٍ *
 نیست نوستی با روی وریا کردن * ۲۰ لَمَكْتَبَةً مَعَ مِسْكَنَهُ *
 نیست هتری با کینه کشیدن * ۲۱ لَسُونَهُ مَعَ أُنْتِقَامِ *

p) Persa dubitavit, utrum arabica *ox* مَرْأَةُ derivanda esset a radice هَرَى, an a رَأَى, vide Vocab. arabic. s. v. مَرْأَةٌ; igitur utrumque versione sua expressit. — g) Abstractum هَرَفٌ in lexicis non comparet quidem, sed a هَرَفٌ *princeps* ita ex regula formatum est, ut de eius bonitate non dubitandum sit. —

bum جَنْبَتْ propter significationis similitudinem constructionem alias verbi [خلص], quae proprie ei non convenit, adoptavisset de Sacy gr. II. 120.; illud si assumitur, enunciatio perfecta haec foret: *nulla est aversio [et liberatio] a facinoribus interdictis.* Utetunque tandem explices sententiam, discrimen inter hanc constructionem et illam cum عن apertum est; nimirum per من innuitur, aliquem iam immersum et pollutum vitiis liberare se ab iis et ex iis prodire non posse, contra si عن scriptum esset, significaretur, integrum hucusque hominem, ubi aviditate corripetur, amplius se non posse salvum a vitiis et insontem servare.

30) Pro varia vocabuli مَرْأَةُ deriva-

tione, de qua vide Vocabular., sensus dicti diversus est. E lexicographis unus Meninski praeter significationem contentionis, etiam hypocriseos, quippe derivatum a verbo رَأَى, probavit; cui ut praeferamus alteram a هَرَى, movet cum interna sententiae virtus et simile dictum 68., tum usitatissima illa Infinitivum conjugationis 3. per فَعَالْ formandi, ratio. Tychs. §. 46, 4.

31) A radice نَقَمَ. — Quoad sensum conferri potest sententia, quae exstat apud v. Waenen l. c. p. 12. دُوَّلَةُ الْمُلُوكِ في العدل prosperitas regum in aequitate.

نیست زیارت با بد خوی * pp لَ زِيَارَةً مَعَ زِيَارَةً *
 ذیست صواب با ترکی کردن مشاورت * ۱۳۰ لَ صَوَابَ مَعَ تُرْكِيَّاً لِـالْمَشَارِقَةَ *
 ذیست مسروت با من دروغ گشتوی * ۲۴۲ لَ مُسْرُوتَ لِـكَذِبٍ *
 ذیست وفا "من ملوكرا * ۲۰ لَ وَفَاءً لِـسُلُوكِيَّا *